
お客様各位

拝啓　
貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度ウッドワンプラザ広島で内覧会“ウッドワンフェア”を開催させていただきます。
新商品のご紹介や、フェア限定の特別企画もご用意しております。
　お客様一人一人に、確実に御説明させて頂く為に、予約制とさせて頂いております。
お手数をおかけ致しますが、事前に下記申し込み欄に御記入頂き、FAX頂きますようお願い
申し上げます。
　この機会に是非、見て、触れて、お確かめください。御来場心よりお待ちしております。

敬具

日時 5月28日（木）・29日（金）　午前10時～午後17時

場所 ウッドワンプラザ広島

   駐車場完備　※台数に限りがありますので、お乗り合わせの上ご来場下さい。

内容 新商品案内
　床材：コンビットワンダー、グラードプラス

　建具：ルーバー引き戸、収納両開き戸ガラスタイプ

　Ｍ-ＸＡ、Ｍ-ＹＤ、Ｅタイプハイドア

　サービス付き高齢者向け住宅幅広引き戸Ｗ＝1200、丸型レバーＡ型

　ニュージーパイン可動棚（12㎜）

記

「ウッドワンプラザ広島 新商品商談会」開催のご案内

㈱ウッドワン　山口営業所

平成27年5月吉日

キリトリ

【個人情報のお取り扱いについて】

株式会社ウッドワンでは、お客様の個人情報やご相談内容を、ご相談への対応や確認等の為に利用し、その記録を残すことがあります。

また、個人情報を適切に管理し、正当な理由がある場合を除き、第三者に提供しません。

ご予約表

FAX ⇒（083）976ｰ0130
㈱ウッドワン 山口営業所あて

ＦＡＸ 083-976-0130ＴＥＬ 083-974-1056ご連絡先

AM

PM
月 日 （ ）ご来場予定日時

計 名様代表者様ご氏名

貴社名

WOODONE ウッドワンプラザ広島／新商品商談会 お申し込み書 山口営業所

：


